
09 / 06 / 2021

Izpildīti nosacījumi Baltijā lielākās kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūves uzsākšanai  

SIA “Rīgas ūdens” saņēmis atzīmi būvatļaujā par kanalizācijas sūkņu stacijas Daugavgrīvas ielā 101 būvniecības uzsākšanas nosacījumu izpildi, līdz ar to būvnieki ir tiesīgi sākt
pilnu būvniecības ciklu. Jau šonedēļ teritorijā tiks noņemta augsnes virskārta, kam sekos pagaidu piebraucamā ceļa izveide, pagaidu ūdensvada un kanalizācijas izbūve
būvdarbu vajadzībām, kā arī citi tehniskie darbi.

Baltijā lielākās kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūvi Daugavgrīvas ielā 101 veiks būvfirma SIA “Velve”, projekta kopējā summa – 13,4 miljoni eiro. Projekta pabeigšanas termiņš
– 2024. gada aprīlis. Kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūve nepieciešama, lai garantētu drošu notekūdeņu savākšanu un pārsūknēšanu no Daugavas kreisā krasta rajoniem uz
Bioloģiskās attīrīšanas staciju “Daugavgrīva”, kā arī atjaunotu morāli novecojušās tehnoloģiskās iekārtas. No ekonomijas viedokļa lielākais ieguvums no sūkņu stacijas pārbūves
būs tehnoloģisko ūdeņu patēriņa samazināšanās, kā arī elektroenerģijas patēriņa ietaupījums. Papildu tam jaunā kanalizācijas sūkņu stacija būs videi ievērojami draudzīgāka
un drošāka.

Dalies:

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1789
https://www.rigasudens.lv/#


 

https://twitter.com/share?text=Izpild%25C4%25ABti%20nosac%25C4%25ABjumi%20Baltij%25C4%2581%20liel%25C4%2581k%25C4%2581s%20kanaliz%25C4%2581cijas%20s%25C5%25ABk%25C5%2586u%20stacijas%20p%25C4%2581rb%25C5%25ABves%20uzs%25C4%2581k%25C5%25A1anai&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/izpilditi-nosacijumi-baltija-lielakas-kanalizacijas-suknu-stacijas-parbuves-uzsaksanai
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/izpilditi-nosacijumi-baltija-lielakas-kanalizacijas-suknu-stacijas-parbuves-uzsaksanai

	Izpildīti nosacījumi Baltijā lielākās kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūves uzsākšanai

